
Тема од до

Обраќање на декан/продекан-директор на ИННОФЕИТ 10 10:10

Основни поими од сајбер-безбедност 10:10 10:50

Основни сигурносни поставувања во оперативни системи - 

прв дел

(Windows, Linux, Android, IOS, Mac OS, ...) 10:50 11:30

Пауза 11:30 11:45

Основни сигурносни поставувања во оперативни системи - 

втор дел

(Windows, Linux, Android, IOS, Mac OS, ...) 11:45 12:30

Основни сигурносни поставувања во мрежни уреди за 

домашна употреба (WiFi, Рутери, VPNs) 12:30 13:15

13:15 13:30

Основни безбедносни препораки за користење на ИКТ 

опрема и интернет апликации (лозинки, енкрипции на 

податоци, https, P2P мрежи, Phishing итн.) 13:30 14:15

Безбедносни ризици при користење на социјaлните мрежи 14:15 15:00

Дискусија 15:00 15:30

АГЕНДА


